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Opis wydarzenia: 

Nasza klątwa, reż. Tomasz Śliwiński, Polska 2013

Bezdech dotyka niewielki odsetek noworodków, lecz jest poważnym zagrożeniem dla życia. Reżyser i
jego żona starają się oswoić chorobę, jaka spotkała ich niedawno narodzonego synka. Wbrew wielu
obawom i niepewnościom starają się zapewnić mu normalne, wesołe dzieciństwo i dobrze
przygotować do dorosłego życia.

Joanna, reż. Aneta Kopacz, Polska 2013

Joanna smakuje każdą chwilę, pomimo że zdiagnozowano u niej poważną chorobę. Swojemu synkowi
obiecała, że zrobi wszystko, aby być z nim jak najdłużej. Nie poddaje się. Dla Jasia prowadzi blog, w
którym opisuje ich codzienność – prosto i trafnie. Sam blog staje się dla wielu czytelników inspiracją
do uważnego i szczęśliwego życia. Film ukazuje fragmenty z życia Joanny, jej męża Piotra i synka
Jasia. Rozgrywany w dyskretnych obserwacjach, nastrojowy, często zabawny. Prosty, zmysłowy, o
przyglądaniu się życiu, i o miłości.

Ida, reż. Paweł Pawlikowski, Polska/Dania 2013

Anna jest w nowicjacie, jako sierota umieszczona w klasztorze pod opieką zakonnic. Matka
przełożona namawia ją, by przed święceniami odwiedziła swoją ciotkę, jedyną żyjącą krewną.
Ciotka opowiada Annie o jej rodzicach i losach rodziny. Wyznaje jej, że Anna jest żydówką. Decydują
pojechać do miejscowości Piaski, gdzie mieszkali dziadkowie i rodzice Anny jeszcze przed wojną. W
czasie wojny rodzina była przechowywana przez polskich sąsiadów, ale Wanda podejrzewa, że zostali
zabici przez sąsiada. Chce się dowiedzieć dlaczego to zrobił i gdzie są ich ciała.

Bilety na maraton: 7 zł
 
Data: 22.02.2015 20:00  
Miejsce: Wały gen. Sikorskiego 13  
Organizator: Kino Centrum [2]  
Kategoria wydarzenia: Film [3]  
Położenie: Javascript is required to view this map.

Page 1 of 2

https://www.um.torun.pl./sites/default/files/kino_centrum_logo2_13.jpg


Polskie Oscary - maraton filmowy
Opublikowano na www.um.torun.pl (https://www.um.torun.pl.)

   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl./sites/default/files/kino_centrum_logo2_13.jpg
[2] https://www.um.torun.pl./pl/kino-centrum
[3] https://www.um.torun.pl./pl/film

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

